Artículo-l":-Amplíase el Cálculo de Recursos vigente en la Sección 1 "Ingresos Corrientes" - 

Sector 2 " De Otras Jurisdicciones" - Rubro 1 "Participación Impuestos Nacionales 
y Provinciales"- Subrubro 3 "Coparticipación Ley 10.559, en la suma de pesos 
DOS MILLONES CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL CIEN ($. 2.159.100.-). 

Artículo-2<>:-Créase en el Presupuesto de Gastos vigente en la Finalidad 7 "Secretaría de 
Desarrolo Humano" , el Programa 18 "Plan Provincial de Generación de Empleos", 
con los créditos en las Partidas que se detallan por un total de pesos UN MILLON 
CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE ($. 1.148.627.-). 

Finalidad 7 - Secretaría de Desarrollo Humano 

1.1.2.1. Alquileres y Arrendamientos Programa 18 41.800,00 
1.1.2.2. Combustibles y Lubricantes Programa 18 14.000,00 
1.1.2.3. Conservaciones y Reparaciones Programa 18 167.627,00 
1.1.2.4. Drogas, Product.Qulm, Farmacia Programa 18 5.900,00